Prefeitura do Município de Jaguariúna
Departamento de Licitações e Contratos

Rua Alfredo Bueno, 1235 - Centro - Jaguariúna - SP - CEP 13910-027
Fone: (19) 3867 98011 9780/ 9825/ 9786

www.licitacoes.jaguariuna.sp.gov.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCEDIMENTO LlCITATÓRIO N° 262/ 2020

PE-PREGÃO ELETRÔNICO N° 056/ 2020

Maria Emilia Peçanha de Oliveira Silva, Secretária de Gabinete do Município de

Jaguariúna, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA o certame

licitatório PREGÃO ELETRÔNICO 056/ 2020, que tem por objeto "Locação de

equipamentos de informática", em favor da licitante a seguir com seus respectivos itens,

valores unitários e totais:

Nome: CXW SERVICOS E NEGOCIOS DE TECNOLOGIA EIRELI - CNPJ:
07.342.935/0001-03

Total Fornecedor: R$ 253.998,00 (Duzentos e Cinquenta e Três Mil Novecentos e
Noventa e Oito Reais)

Item Descrição Qtde Valor Unitário Valor Total Valor Total 12
Mensal Mensal meses

1 Microcomoutador Básico 145 R$ 138,50 R$ 20.082,50 R$ 240.990,00
2 Notebook 2 R$ 220,00 R$ 440,00 R$ 5.280,00
3 Microcomoutador Avancado 4 R$161,00 R$ 644,00 R$ 7.728,00

Jaguariúna - SP, 8 de outubro de 2020.

'v----&.L2 JOd3( -..........

Maria Emilia Peçanha de Oliveira Silva

Secretária de Gabinete

Página I de I